
Závazná přihláška na Adaptační kurz 2023 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

toto je závazná přihláška, potvrzující účast vašeho syna / dcery na adaptačním kurzu. Vyplněnou a podepsanou 
přihlášku odevzdejte do 6. září 2023, a to buď na sekretariát školy (osobně nebo poštou) nebo zašlete oskenovanou 
(včetně podpisu) na e-mail vecek@spse.cz. 

Termín: 12. – 15. září 2023 (úterý–pátek) 

Místo konání: RS Spolana, Varvažov 70, 3997 01 Písek a LT Ostrovec, 397 01 Písek 

Odjezd: 12. září 2023 v 8:00 od IDEONu (Jiráskova 1963, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice) 

Příjezd: 15. září 2023 ve 13:00 – 15:00 k IDEONu,  

Organizátor: CK Topinka, s. r. o. 

Stravování: Stravování v rozsahu plné penze s dopoledními a odpoledními svačinami, včetně pitného režimu. 
Stravování začíná v den příjezdu obědem a končí v den odjezdu snídaní. 

Ubytování: Ubytování v 3-7 lůžkových chatách, sociální zařízení (WC, sprchy, teplá voda) na hlavní budově. 

Program: Zážitkový program vedený zkušenými lektory zaměřený na stmelování kolektivu, žáci se naučí lépe 
spolupracovat, lépe si navzájem porozumět a poznat své hranice. 

Pojištění: storno zájezdu (spoluúčast 20%, min. 500,- Kč), pojištění zavazadel (max. 10.000,- Kč), trvalé následky 
úrazu (max. 200.000,- Kč), smrt následkem úrazu (100.000,- Kč), odpovědnost za újmu (na zdraví - max. 1.000.000,- 
Kč, spoluúčast 3%, min. 500,- Kč, na majetku - max. 500.000,- Kč, spoluúčast 3%, min. 500,- Kč). 

Cena adaptačního kurzu (doprava, strava, program, pojištění): 4 200 Kč 

 

 

NÁVRATKA 

Závazně přihlašuji svoji dceru / svého syna na adaptační kurz, který se uskuteční v termínu 12. – 15. září 2023 
v Rekreačním středisku Spolana a LT Ostrovec. Přihláška je závazná. Odhlásit dítě méně než 7 dní před začátkem 
adaptačního kurzu je možné pouze z vážných zdravotních důvodů a tato skutečnost musí být doložena lékařem.  

Platbu za adaptační kurz zašlete na účet školy: 123-2086550247/0100 (komerční banka) nejpozději do 8. září 
2023. 

Částka: 4 200 Kč 

Variabilní symbol: uveďte přidělený VS (viz e-mail) 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………….   

Datum narození: ………………………….. 

Třída: ………………. 

Kontaktní údaje zák. zástupce (jméno, příjmení, telefon): …………………………………………………………………… 

 

V …………………………………………. dne …………………………………            .………………………………………… 
         podpis zákonného zástupce 


